incluyendo distintas etapas en el desarrollo de las aves que inicia con la inducción de los polluelos a 

las galeras, hasta la producción de huevos fértiles, cada ciclo de producción está conformado por 

lotes de diecisiete mil aves, las cuales llegan a producir un promedio de ciento setenta y nueve (179) 

huevos en su ciclo de producción. 

Nº Nombre Apellido Título del Puesto / Cargo 

1 Erasmo   Rodríguez  Administrador  

2 José Gaitán Asistente 

3 Elías Cruz Tercer Empleado 

4 Alfonso  Madrid Administrador 

5 José M. Rodríguez Administrador